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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,00 m2,

Białystok, Wygoda

Cena 1 600 zł

Bardzo ładne, słoneczne, przestronne i w pełni wyposażone mieszkanie położone w spokojnej dzielnicy z
idealnym i szybkim połączeniem z Centrum miasta, nowsze budownictwo - niski budynek z cegły ul. Trawiasta, 46
m2, I piętro. 
GOTOWE DO WYNAJĘCIA OD ZARAZ!
Wszystkie pomieszczenia są dostępne z przedpokoju: osobny w pełni umeblowany pokój, salon dzienny połączony
z wydzieloną kuchnią z oknem w eleganckiej zabudowie ze sprzętem AGD: lodówka, kuchenka gazowa, piekarnik,
kuchenka mikrofalowa. Jest również wygodne miejsce do zjedzenia posiłku.
Łazienka w jasnej glazurze z natryskiem, umywalką i WC. Do dyspozycji pozostaje nowa pralka!
Ściany gładkie malowane w pastelowych odcieniach.
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Na podłogach pokoi panele, w przedpokoju, kuchni i w łazience gres.
W pokojach i korytarzu część przestrzeni została zagospodarowana na pojemne i bardzo praktyczne szafy!
Z pokoju dziennego jest dostępna duża loggia z miejscem na wypoczynek!
Położenie budynku idealne!!!  Cisza, zieleń i spokój a jednocześnie dostępność bogatej infrastruktury osiedla jest
zapewniona.
Dosłownie w odległości paru kroków są sklepy "Biedronka", "Lidl" i przystanki komunikacji miejskiej.  Wymarzona
lokalizacja dla każdego!
Mieszkanie znajduje się na I piętrze. Możliwość zaparkowania samochodu - na parkingu przy budynku.
Cena najmu: 1600 zł + czynsz ok. 520 zł (w tym zaliczka na wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie) + prąd i
gaz według zużycia, RAZEM ok. 2250 zł
Tylko w BEWE Nieruchomości - ZAPRASZAMY to ciekawa oferta!
Galeria zdjęć na: www.bewe.nieruchomosci.pl

Symbol 170/BWE/MW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, WODA,
OGRZEWANIE, PRĄD, GAZ

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 600 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 33 PLN

Kaucja 1 600 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Wygoda Ulica Trawiasta

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia użytkowa 46 m²

Rok budowy 2005 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Typ parkingu NA ULICY

Balkon JEST Ilość balkonów 1
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Powierzchnia balkonu 8 m² Nr Licencji 3977

Kuchenka mikrofalowa JEST Czynsz administracyjny 650 PLN

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


